
令和６年５月 14 日 

ＰＴＡ会員の皆様へ 

沖縄県立美咲特別支援学校 

ＰＴＡ会長 嘉島 美香代 

 

令和６年度 ＰＴＡ定期総会のご報告 

 
惜春の折、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素はＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、先日５月２日に書面総会として資料を配布し、審議していただきました令和６年

度ＰＴＡ定期総会の件につきまして、下記のとおりご報告いたします。 

 

 

記 

 

◎総会の議案成立 

 有効投票数の過半数となりましたので、全議案が承認されました。 

 

◎議案  

第１号議案 2023(R5)年度 PTA活動報告 

第２号議案 2023(R5)年度会計決算報告 

第３号議案 2023(R5)年度周年記念事業引当金会計決算書 

第４号議案 2023(R5)年度会計監査報告 

第５号議案 2023(R6)年度役員・執行部・評議員の承認 

第６号議案  2023(R6)年度 PTA活動計画 

第７号議案  2023(R6)年度 PTA会計予算 

第８号議案 2023(R6)年度 PTA会則 

 

 

上記のとおり、すべての議案についての承認決議をご報告いたします。 

皆様には昨年度のＰＴＡ活動にご協力いただきましたこと、ＰＴＡ役員・執行部・評議員

一同、心より御礼申し上げます。また今年度以降も引き続き、ＰＴＡ活動へのご理解とご

協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 


